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CONCURSO PÚBLICO 001/2017 
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 004/2017 

 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TEBAS torna público aos interessados o Deferimento das Inscrições do 

Concurso Público 001/2017. 
 

 

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas como Pessoa com 

Deficiência e condições especiais para realização da prova. 
 
Art. 3º Consta no Anexo III deste Edital a lista dos candidatos com inscrições deferidas como Afrodescendentes. 
 
Art. 4º Para os candidatos que nãos constam na Lista e efetuaram pagamento, e/ou enviaram Laudo Médico, 

haverá prazo recursal no período de 25 a 26 de janeiro de 2018. 
 
Art. 5º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página 

específica Município de Nova Tebas, link Área Restrita do Candidato do Concurso 001/2017, digitar seu argumento. Em 
seguida, após o envio, anexar os comprovantes necessários para análise, o arquivo anexado deve ser em formato PDF. 

 
Art. 6º As respostas aos recursos serão publicadas oportunamente na data de publicação da Lista de 

Homologação e Local de Prova no dia 30 de janeiro de 2018. 
 

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Nova Tebas, 24 de janeiro de 2018. 

 
 
 
 
 

JOÃO PAULO ARENT        LUCIANA DOMICIANO CLARAS 
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO                             PRESIDENTE COMISSÃO 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO/PERÍODO PROVA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde ADALTIANA CANDIDO ANTUNES 00260014206 13.126.992-7 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde CARLA ELIZABETH WILLEMANN SEHNEM 00260013369 98890424 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde CAROLINA HELLER CUNHA KLHEN 00260013543 81940037 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde DAIANA DE SOUZA MANOEL 00260014786 123119762 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde EDILAINE MIRANDA DE PAULA 00260013728 107743448 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde ERICKA FERNANDA DE RAMOS 00260014432 135000833 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde FABIANA SECCO ALVES DE JESUS  00260014434 6.666.216 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde GIOVANECHODOBA@HOTMAIL.COM 00260013395 99844680 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde GRINEIA DE OLIVEIRA LUCAS 00260013901 109358029 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde IVONETE IURKIV 00260014643 108325364 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde JAQUELINE RIBEIRO 00260013356 130875491 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde LAÍS DA SILVA MAYER 00260014888 103247560 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MARCELO PEDROZO 00260014588 11.045.898-3 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MARIA APARECIDA LENZI 00260014073 96643411 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MARIA IZABEL MARINHAK 00260013338 128052143 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MARLUCE POTERIKO 00260013862 99611731 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MEIRIELE DOS SANTOS LOPES 00260013785 125983162 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MEMORINA MARTINS LINO MUNHOZ 00260014207 130267530 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde ROZENILDA ROCHA RODRIGUES 00260014040 9.846.138-8 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 00260014086 94898021 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde VANDERLEIA DE AZEVEDO 00260014674 9.813.395 0 

Professor - Nova Tebas - Manhã ADÉLIA APARECIDA DO NASCIMENTO 00260014359 84588270 

Professor - Nova Tebas - Manhã ADENILSON DE ANDRADE 00260014929 7935269-1 

Professor - Nova Tebas - Manhã ADRIANA SOCOLOSKI 00260013445 126586540 

Professor - Nova Tebas - Manhã ALICE HRYSYK 00260014790 107519068 

Professor - Nova Tebas - Manhã ALINE AGUIAR BERNARDES DOS SANTOS 00260014687 100502682 

Professor - Nova Tebas - Manhã ALINE DOS SANTOS MARCONI 00260013568 100204525 

Professor - Nova Tebas - Manhã AMANDA RITIELE SARDINHA DE OLIVEIRA 00260014121 131628625 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANA CAROLINA DE LIMA FEORENZANO 00260013852 135368113 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANA MARIA SOARES FACINI 00260015055 100204967 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANA PAULA MARINHAK 00260014633 100505339 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANGELA CRISTINA GRAZIOTTO VIEIRA  00260013668 48539475 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANGELA RIBEIRO BASTOS DOS REIS 00260014948 73366763 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANTONIO CARLOS VIEIRA KULEK 00260014489 68367450 

Professor - Nova Tebas - Manhã BERNADETE DE FATIMA LOURENÇO 00260013919 69503209 

Professor - Nova Tebas - Manhã BRUNA SAMPAIO DA SILVA 00260014863 10340596-3 
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Professor - Nova Tebas - Manhã CARINA DE CAMPOS DEL GOBO 00260013957 109357120 

Professor - Nova Tebas - Manhã CAROLINA HELLER CUNHA KLHEN 00260013542 81940037 

Professor - Nova Tebas - Manhã CILYANDRA PAULA LUIZ DA SILVA 00260014709 7.977.493-6 

Professor - Nova Tebas - Manhã CLAUDINEIA CIOMBALO CAMPOS 00260013590 6490492-2 

Professor - Nova Tebas - Manhã CRISTIANE ROSA 00260014193 97659559 

Professor - Nova Tebas - Manhã DANILO AUGUSTO TEIXEIRA 00260014920 107748156 

Professor - Nova Tebas - Manhã DIELIS BRANDÃO DA COSTA 00260013541 138552993 

Professor - Nova Tebas - Manhã ELZA KEKIS 00260013796 7.608.527-7 

Professor - Nova Tebas - Manhã ERICKA FERNANDA DE RAMOS 00260014433 135000833 

Professor - Nova Tebas - Manhã FABIANA SOCOLOSKI KOLISKI 00260014451 104261108 

Professor - Nova Tebas - Manhã FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS 00260014101 8.880.245-4 

Professor - Nova Tebas - Manhã FABIANO SENKIV 00260014557 99674105 

Professor - Nova Tebas - Manhã FERNANDA LACERDA MOREIRA 00260014645 95716580 

Professor - Nova Tebas - Manhã FERNANDA LANDGRAF HONORIO COZAR 00260014160 80554745 

Professor - Nova Tebas - Manhã FERNANDA MARIA DA SILVA 00260014291 99958693 

Professor - Nova Tebas - Manhã GABRIELY MEURER MARTINS 00260014367 97480281 

Professor - Nova Tebas - Manhã GERUZA DA SILVA OLIVEIRA 00260014838 132754640 

Professor - Nova Tebas - Manhã GLEICE SILVA PAIVA 00260014974 148942714 

Professor - Nova Tebas - Manhã GLORIMAR PEREIRA PAIS BERARDI 00260014269 5 790 630 8 

Professor - Nova Tebas - Manhã HELENI DA APARECIDA DOS SANTOS DO NASCIMENTO 00260013357 73896002 

Professor - Nova Tebas - Manhã IVONE SOARES SANTOS LEÃO 00260014941 90863533 

Professor - Nova Tebas - Manhã IVONETE IURKIV 00260014639 108325364 

Professor - Nova Tebas - Manhã JÉSSICA DOS SANTOS MARCONI 00260013562 138402495 

Professor - Nova Tebas - Manhã JHAYNE BORNHOLDT SOARES  00260014848 137042703 

Professor - Nova Tebas - Manhã JOSÉ VIEIRA KULEK 00260014765 73603064 

Professor - Nova Tebas - Manhã JOSIANE DE OLIVEIRA 00260013636 132408467 

Professor - Nova Tebas - Manhã JOSIANE DE OLIVEIRA DE MIRANDA CAVALARI 00260013577 103412960 

Professor - Nova Tebas - Manhã JOSILEI GOULARTE 00260014228 87807592 

Professor - Nova Tebas - Manhã JULIANA BATISTA DA SILVA TIBLIER 00260013771 104059228 

Professor - Nova Tebas - Manhã JULIANA CRISTINA NEVES STANG 00260013953 11156082-0 

Professor - Nova Tebas - Manhã JULIANA DE OLIVEIRA 00260014769 127979146 

Professor - Nova Tebas - Manhã JULIANE.BEREZE 00260014389 95202888 

Professor - Nova Tebas - Manhã KELI APARECIDA DE OLIVEIRA 00260013545 126397372 

Professor - Nova Tebas - Manhã LEANDRO SIRINEU MACHADO 00260013765 91945045 

Professor - Nova Tebas - Manhã LESANDRA RIBEIRO DOS SANTOS 00260014476 8867213 5  

Professor - Nova Tebas - Manhã LUCIA MACHADO DOS SANTOS 00260013446 91120674 

Professor - Nova Tebas - Manhã LUCIANA DA SILVA 00260013897 91875616 

Professor - Nova Tebas - Manhã LUCIANE HAYNOSZ 00260013997 72048997 

Professor - Nova Tebas - Manhã LURDES MORMUL DOS SANTOS 00260013629 64611178 
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Professor - Nova Tebas - Manhã MAIARA ZEGULHAN MAIA 00260014789 10.509.231-8 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARIA APARECIDA DA SILVA DAL SANTO 00260013587 63610291 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 00260014701 54362340 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARIA APARECIDA LENZI 00260014071 96643411 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARIA JOANA VITOR 00260014384 63510076 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARISA ALMEIDA 00260014465 131463642 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARLEI DOS SANTOS 00260014536 97665451 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARLUCE POTERIKO 00260013857 99611731 

Professor - Nova Tebas - Manhã MATHEUS DE PAULA CAMPOS 00260014054 109358134 

Professor - Nova Tebas - Manhã MIRIAN SOARES DOS SANTOS 00260013552 109221279 

Professor - Nova Tebas - Manhã NILCELIA APARECIDA DA SILVA 00260014599 101382222 

Professor - Nova Tebas - Manhã QUEITI DE OLIVEIRA DOS REIS 00260013806 106526419 

Professor - Nova Tebas - Manhã RAFAELA NAYARA DA SILVA 00260014845 129467118 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROSANE DE OLIVEIRA  00260015063 83935839 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 00260014502 86199564 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROSILDA DA SILVA 00260013353 41494018 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROZANE DE FÁTIMA CIPRIANO 00260014313 85271806 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROZECLÉIA CIPRIANO DOS SANTOS  00260014577 50633692-x 

Professor - Nova Tebas - Manhã SANDRA APARECIDA DE LIMA DO ROSÁRIO 00260014635 96057555 

Professor - Nova Tebas - Manhã SILVANA FERREIRA 00260014143 83843039 

Professor - Nova Tebas - Manhã SILVANA KEKES 00260014302 92026540 

Professor - Nova Tebas - Manhã SILVIA MARCAL SILVA 00260014850 82121412 

Professor - Nova Tebas - Manhã SIRLEIA NEVES 00260013958 81074038 

Professor - Nova Tebas - Manhã SIRLENE DA SILVA BARBOSA BORGES 00260014413 134177829 

Professor - Nova Tebas - Manhã SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 00260014090 94898021 

Professor - Nova Tebas - Manhã SUELEN DE FÁTIMA RAMOS 00260014776 6437251 

Professor - Nova Tebas - Manhã TEREZA NEVES 00260013955 6422987-7 

Professor - Nova Tebas - Manhã THAIS CAROLINE SCHAVAREM 00260014590 1264444400 

Professor - Nova Tebas - Manhã TIAGO ROSSI DA SILVEIRA 00260013869 80640960 

Professor - Nova Tebas - Manhã VALDENY LARANJEIRAS DOS SANTOS KLOCZKO 00260013820 4980722 −8 

Professor - Nova Tebas - Manhã VANDERLEIA APARECIDA BILESKI 00260014364 91988836 

Professor - Nova Tebas - Manhã VANDERLEIA DE AZEVEDO 00260014663 9.813.395 0 

Professor - Nova Tebas - Manhã VANESSA SOCOLOSKI 00260013448 141827898 

Professor - Nova Tebas - Manhã VANILDA RODRIGUES  00260014723 92538044 

Professor - Nova Tebas - Manhã VERÔNICA CHAVES DE AZEVEDO 00260014685 66891690 

Professor - Nova Tebas - Manhã VILDENIR ALVES BARROS AZEVEDO  00260014880 61606106 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

ANA PAULA OKADA GOMES 00260013800 95653715 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

ELIS REGINA MACHADO 00260013849 81074232 
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Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

FABIANA RAMOS 00260013347 133257390 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

MARCELO PEDROZO 00260013377 11.045.898-3 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

PATRICK GOMES DE OLIVEIRA 00260014659 125368557 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

PAULA ORTEGA PERIN 00260013770 102667247 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

VALDIRENE JUNKES  00260013501 7.569.726-0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

6 

ANEXO II – PESSOA COM DEFICIÊNCIA 
 

CARGO/PERÍODO PROVA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE DEFICIÊNCIA 
CONDIÇÃO ESPECIAL 

PARA PROVA 

Professor - Nova Tebas - Manhã LUCIANA DA SILVA 00260013897 91875616 Física Nenhuma 
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ANEXO III – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO/PERÍODO PROVA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde GRINEIA DE OLIVEIRA LUCAS 00260013901 109358029 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde JAQUELINE RIBEIRO 00260013356 130875491 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MEIRIELE DOS SANTOS LOPES 00260013785 125983162 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde MEMORINA MARTINS LINO MUNHOZ 00260014207 130267530 

Auxiliar Educativo - Nova Tebas - Tarde ROZENILDA ROCHA RODRIGUES 00260014040 9.846.138-8 

Professor - Nova Tebas - Manhã ADÉLIA APARECIDA DO NASCIMENTO 00260014359 84588270 

Professor - Nova Tebas - Manhã ALICE HRYSYK 00260014790 107519068 

Professor - Nova Tebas - Manhã AMANDA RITIELE SARDINHA DE OLIVEIRA 00260014121 131628625 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANA CAROLINA DE LIMA FEORENZANO 00260013852 135368113 

Professor - Nova Tebas - Manhã ANA MARIA SOARES FACINI 00260015055 100204967 

Professor - Nova Tebas - Manhã BRUNA SAMPAIO DA SILVA 00260014863 10340596-3 

Professor - Nova Tebas - Manhã ERICKA FERNANDA DE RAMOS 00260014433 135000833 

Professor - Nova Tebas - Manhã FERNANDA LANDGRAF HONORIO COZAR 00260014160 80554745 

Professor - Nova Tebas - Manhã 
HELENI DA APARECIDA DOS SANTOS DO 
NASCIMENTO  

00260013357 73896002 

Professor - Nova Tebas - Manhã JÉSSICA DOS SANTOS MARCONI 00260013562 138402495 

Professor - Nova Tebas - Manhã JOSIANE DE OLIVEIRA DE MIRANDA CAVALARI 00260013577 103412960 

Professor - Nova Tebas - Manhã JULIANA BATISTA DA SILVA TIBLIER 00260013771 104059228 

Professor - Nova Tebas - Manhã KELI APARECIDA DE OLIVEIRA 00260013545 126397372 

Professor - Nova Tebas - Manhã MARIA JOANA VITOR 00260014384 63510076 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROSANE DE OLIVEIRA  00260015063 83935839 

Professor - Nova Tebas - Manhã ROSELI APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 00260014502 86199564 

Professor - Nova Tebas - Manhã SANDRA APARECIDA DE LIMA DO ROSÁRIO 00260014635 96057555 

Professor - Nova Tebas - Manhã SIRLENE DA SILVA BARBOSA BORGES 00260014413 134177829 

Professor - Nova Tebas - Manhã VALDENY LARANJEIRAS DOS SANTOS KLOCZKO 00260013820 4980722 −8 

Professor - Nova Tebas - Manhã VANDERLEIA APARECIDA BILESKI 00260014364 91988836 

Profissional de Educação Física - Nova Tebas - 
Manhã 

MARCELO PEDROZO 00260013377 11.045.898-3 

 


